МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 с. ГЕХИ»
(МБОУ «СОШ №5 с. Гехи»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муницнпальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ГШ ХТАРА№ 5 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ « П И ХТ АР А №5 йолу ЮЮШ»)

ПРОТОКОЛ
родительского собрания 5 «А» класса

20 мая 2022т № -  4

ПОВЕСТКА:

1 .Информирование родителей (законных представителей) несовершеннолетних
обучающихся о продолжении освоения обучающимися 5-го класса ООП ООО по ФГОС-
2010 (приказ Минобрнауки России от 17.12.2010 № 1897 «Об утверждении федерального
государственного образовательного стандарта основного общего образования»).

СЛУШАЛИ: Классного руководителя 5 «А» класса Мусаеву М.С., которая
проинформировала родителей (законных представителей) несовершеннолетних
обучающихся о том, что их дети продолжают обучение по ООП ООО, утвержденной в
соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом основного
общего образования от 2010 года (приказ Минобрнауки России от 17.12.2010 № 1897) до
конца освоения уровня основного общего образования.

ПОСТАНОВИЛИ: Принять информацию о продолжении обучения по ООП ООО,
утвержденной в соответствии с федеральным государственным образовательным
стандартом основного общего образования от 2010 года (приказ Минобрнауки России от
17.12.2010 № 1897) до конца освоения уровня основного общего образования.

Классный руководитель 5 «А» класса

Родители обучающихс^
1. Абубакаров Р. А.
2. Абуев Л.А.
3. Алиев Р.И.
4. Мусаев И.А.
З.Исраилов А.К.
б.Динаев А.А.

Мусаева М.С.

7. Арсанукаев Р.А.
8. Бисултанов И.Ю.
9. Алиев Р.И.
Ю.Шоипов Р.А.
11 .Росламбеков У.Б.
12.Микаилов И.А.
П.Абуев Л.А.
И.Оздамиров М.А.
15.Росламбеков А.Р.
16.3ильбухаров А.А.

		2022-05-30T13:59:19+0300
	Бисултанов Ислам Юнусович